tiam. Beatus autē populus nō nesciens: sed sciens iubilationē: vnde debet iubilare: vnde debet exultare: nisi in nomine tuo ambulās in lumie vult⁹ tui: Et exultari q̄dem merebit: sed in tua iusticia. Auferat d̄ medio iusticiā suam: et humiliet: veniet dei iusticia et exaltabit. Et in iusticia tua exaltabit. Quoniam gloria virtutis eorū tu es: et in bñplacito tuo exaltabit cornu nostrū. Quia tibi bñplacuit: nō q̄ nos digni sumus. **Qm̄ dñi est susceptio:** Nam ego vt cumulus arene impulsus suz vt caderem: et cecidissem: nisi dñs suscepisset me. **Qm̄ dñi est susceptio.** Et sancti israel regis nostri. Ipse susceptio: ipse te illuminat: in eius lumie tutus es: in eius lumie ambulas: iusticia eius exaltaris: ipse te suscepit: infirmitatē tuam ipse custodit: ipse te facit robustū de se: nō de te. **Tūc locut⁹ es in aspectu filijs tuis et dixisti:** Locut⁹ es in aspectu tuo: reuelasti hoc p̄betis tuis. Ideo locut⁹ es eis i aspectu: id est in reuelatiōe: vñ p̄bete vidētes dicebant. **Uiderunt quiddā int⁹ qd̄ dicerēt foris: et i occulto audierūt qd̄ palā p̄dicauerūt.** Tūc locut⁹ es i aspectu filijs tuis et dixisti. **Posui adiutoriū sup̄ potentem:** Intellexisti quē potentē. **Exaltaui electū de pp̄lo meo.** Intellexisti quē electū: quē tā gaudetis exaltatū. **Inueni David serūū meū:** Iustū David: ex semine David. **In oleo sācto meo unxi eum.** De illo em̄ dicit: **Unxit te deus de⁹ tuus: oleo exultatiōis p̄ p̄ticipib⁹ tuis.** **Manus em̄ mea auxiliabit ei: et brachiū meū cōfirmabit eū.** Scdm̄ qd̄ susceptio hominis facta est: fm̄ qd̄ caro i vtero virginis assumpta est: fm̄ qd̄ ab illo qui in forma dei equalis ē patri: forma serui suscepta est: et fact⁹ est obediens vsq̄ ad mortē: mortē autē crucis. **Nō p̄ficiet inimicus in eo:** Seuit quidē inimic⁹: si nō p̄ficiet i eo. Solet quidē nocere: sed nō nocebit. Quid est q̄ quod affliget: Exercebit: nō nocebit. **Proderit seuitendo: quia i quos seuit coronabunt vincēdo.** Quid. n. vincit: si nihil cōtra nos seuit: Aut vbi adiutor n̄ deus: si nos nō dimicamus: **Inimicus q̄ faciet qd̄ suū est.** Sed non p̄ficiet inimic⁹ i eo. **Et fili⁹ iniquitatis nō apponet nocere ei.** **Et cōcidā inimicos ei⁹ a facie illi⁹.** Cōcidunt a p̄spiratiōe sua: et qd̄ credūt cōcidunt. **Paulatim enim credūt: tanq̄ cōminuto capite vituli**

venient in potū ppli dei. **Cōminuit em̄ caput vituli Moyses: et sparsit in aqua: et dedit bibē filijs israel.** **Cōminuitur oēs infideles: credūt paulatim: et a populo dei bibūtur: in corpus christi trahuntur.** **Et cōcidā inimicos eius a facie illius.** **Et eos qui oderūt eum fugabo.** Fugabo ne noceant. Sed fugatorū istorū forte aliqui dicūt. **Quo ibo a spiritu tuo: et a facie tua quo fugiā:** **Et vidētes nō se habere quo fugiāt ab omnipotēte: p̄uersi fugiūt ad omnipotēte.** **Et eos q̄ oderūt eum fugabo.** **Et veritas mea et misericordia mea cū ipso est:** **Uniuerse vie domini misericordia et veritas.** **Ademētote quātū potestis: q̄ sepe nobis cōmēdent duo hec: vt reddam⁹ illa deo.** Sicut em̄ ipse exhibuit nobis misericordiā: vt deleter peccata nostra: et veritatem vt impleret p̄missa sua: sic et nos ambulantes in via eius debem⁹ ei reddere misericordiā et veritatē: misericordiā vt miserorū misereamur: veritatē vt nō inique iudicemus. **Non tibi tollat veritas misericordiā: nec misericordia impediāt veritatem.** Si em̄ p̄ misericordiā iudicaueris p̄tra veritatē: aut quasi rigida veritate oblit⁹ fueris misericordiā: nō ambulabis in via dei vbi misericordia et veritas occurrerūt sibi. **Et in nomine meo exaltabit cornu eius.** Quid opus est vt imoremur: **Christiani estis: christū agnoscite.** **Et ponā in mari manū eius: hoc est d̄ habitur gentibus.** **Et in fluminib⁹ dexteram eius.** Flumina currūt in mare: cupidi homines in amaritudinē hui⁹ seculi plabunt: omnia tñ genera ista christo subdita erunt. **Ipse inuocabit me pater me⁹ es tu: deus meus et susceptor salutis mee.** **Et ego primogenitū ponā eum: excelsum i apud reges terre.** **Martyres nostri quoz natalicia celebramus sanguines suum p̄pter hec credita: et nōdum visa fuderunt: quāto fortiores nos esse debem⁹ videndo p̄ quod illi crediderunt.** **Excelsum enī apud reges terre.** Illi nōdum viderunt christū: ad huc principes cōueniebant in vnum aduersus dominū et aduersum christum eius. **Nōdum impletū erat quod in ipso psalmo sequit⁹: Et nūc reges intelligite: erudimini omnes qui iudicatis terram.** Jam ergo factus est christus excelsus apud reges terre. **In eternū seruabo illi misericordiā meam: et testamētū meū fidele ipi.** **Prop̄ ipm**